CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86802-970 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E!-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

AUTÓGRAFO N!!, 154/2014

PROJETO DE LEI N!!, 164/2014

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná, reunida em
sessões extraordinárias e ordinária, observado o quorum qualificado estabelecido na legislação vigente,
APROVOU projeto de lei de autoria do Executivo Municipal.

SÚMULA: Altera o anexo de metas fiscais da Lei 136/2013, de
17/12/2013 (Plano Plurianual 2014 - 2017}, na forma que
especifica e dá outras providências.

Art.1!!,

Art. 22.

Art. 3!!.

Art. 4!!,

Art. 5!!,

Fica alterado o Anexo de Metas das Ações de Programas de Governo da Lei nº. 136/2013, para os
exercícios de 2015 a 2017, que estabelece o Plano Plurianual.

Fica alterado o Anexo de Metas das Receitas da Lei nº. 136/2013, para os exercícios de 2015 a
2017, que estabelece o Plano Plurianual.

Ficam mantidas as demais disposições constantes da Lei nº. 136/2013, de 17/12/2013.

O Anexo de Metas das Ações de Programas de Governo e Anexo de Metas das Receitas
vigentes para o período de 2015 a 2017 constam no Anexo 01 e 02 que faz parte integrante
desta lei.

Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Lei em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 2 de dezembro d~e;J ~

;1~0 de Araújo

boR/PRESIDENT~ .{2-
Alcides Ra:C~r:

VEREA.9'0R

Gilbert

Luiz Cordeiro Magalhães Fil~
~EADOR ,, •..
~

Teima Elizabeth Lemos Reis
VEREADORA

JCSS/OTL.